Cum victor Lemno classem Dorianam appulisset.

Aliunde.

Tum patriae compotem me numquam siris esse.  
Hiberno pulucre, verno luto, grandia farra.  
Quasi messor per messim unumquemque spicium.

In hac versus parte poetae caesuram Korschianam etiam servare malunt quam thesin quarti pedis brevem facere. Sic legimus in elogio Africani et in Naeviano epigrammate:

|                       |                                   |
|-----------------------|-----------------------------------|
| tuas gestas loquatur  | <i>non</i> tuas loquatur gestas.  |
| loquier lingua latina | <i>non</i> loquier latina lingua. |

1. An *jussit* *re[li]gare* *struppis*?

2. Traditur *nodorum*.

3. Traditur *gratulabatur*.

4. Traditur *exercitus*.

5. Traditur *populat*.

PARS ALTERA  
DE VERSIBUS SATURNIIS

LIBER PRIOR

---

DE TESTIMONIIS

---

Multorum scriptorum multa fragmenta mox laudaturi debemus lectores monere, non id nos esse conatos ut ipsius Varronis, Festi, Nonii, Macrobii, aliorum, genuinum autographumque texum restitueremus (quod opus illi perficere studeant, qui eorum auctorum editiones parant), verum id ante omnia, ut librorum manu scriptorum lectiones cum omnibus mendis quam maxime serviliter exprimentes subjiceremus oculis. Ne nos igitur quis reprehendere velit, quod virorum doctissimorum, qui emendandis veteribus auctoribus operam navaverunt, optimas saepe easdemque certissimas correctiones aut ignoravisse aut sprevisse videamus : consulto eas, quae ad rem nostram nihil attinebant, ab hoc libro exsulare jussimus; si qua contra nobis usui quodam modo fore visa est, aequum credidimus, priusquam remedium mendi ostenderemus, ipsum mendum ita exhibere ut legentibus apertissimum esset.

## § 1. — De fragmentis quae in lapidibus servata sunt.

Carmen fratrum Arvalium.

Litterae lapidis (vide in proxima pagina tabulam) qui tempore demum imperatoris Elagabali incisus est, saepe lectu difficillimae sunt, ut ex Ritscheliana tabula patet; multa insunt menda, cum modo VELVERVE modo VELVAERVE, modo SINSINCVRRE modo SERPINCVRRE, modo PLEORIS modo DLEORES, modo EVREAE modo FVRERE, modo MARMOR modo MAMOR scriptum inveniamus. Multo plus igitur conjectandi arti tribendum est quam in titulis per lapides servatis fere conceditur. Nos quidem sic putamus esse legendum:

..... libellis acceptis carmen descendentes tripodaverunt in verba haec:

E! nos Laſses juſvate (*ter*).

[*Sensus :*] E! nos, Lares, juvate!

Neſ velueſris<sup>1</sup> Mar|mars<sup>2</sup> inſcurreſre inl pleoris (*ter*).